СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СОБИНСКИЙ РАЙОН      ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2013                                                                                     № 103/9

О внесении изменений в приложение к

решению Совета народных депутатов Собинского района

от 21.02.2013 № 19/2 «Об утверждении ставок от кадастровой

стоимости земельного участка, учитывающих

вид  функционального использования земель  и

вид деятельности арендатора, установленных

для земельных участков, государственная

собственность на которые не разграничена,

и находящихся в муниципальной собственности

Собинского района»

Рассмотрев обращения муниципального  унитарного  предприятия «Водоканал» города Лакинска и МУП ЖКХ "ПКК Собинского района», в соответствии со статьей 65 Земельного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 25.10.2001  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», постановлением Губернатора Владимирской области  от 28.12.2007 № 969 «О порядке определения размера арендной платы, а также условий и сроков внесения арендной платы за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Владимирской области», руководствуясь  статьей 24 Устава  МО Собинского района, Совет народных депутатов   р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов Собинского района от 21.02.2013 №19/2 «Об утверждении ставок от кадастровой  стоимости земельного участка, учитывающих вид  функционального использования земель  и вид деятельности арендатора, установленных для земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и находящихся в муниципальной собственности  Собинского района»  следующие изменения и дополнения:

В  строке  «тепловые узлы, станции подкачки, газораспределительные станции, трансформаторные подстанции, насосные станции, водозаборные сооружения» пункта 9  таблицы ставок от кадастровой стоимости земельного участка внести изменения согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному   опубликованию.
Председатель Совета                                                      Глава района

народных депутатов

                               Л.В. Потапова                                                       В.Ю. Аникин